
Zarządzenie Nr I/342/2005
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 26 września 2005 roku

w  sprawie  wydania  informatora  budżetowego  „Skąd  mamy  pieniądze  i  na  co  je
wydajemy”.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 2001 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001
roku Nr 142 poz.1591 z późń. zmianami) oraz § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak

zarządzam co następuje:

§ 1
1. W  celu  przekazania  mieszkańcom  Gminy  Frysztak  informacji  o  dochodach

i wydatkach   Gminy  Frysztak   wprowadzam  obowiązek  corocznego  wydawania
informatora budżetowego pn. „Skąd mamy pieniądze i na co je wydajemy”.

2. Informator będzie zawierał co najmniej:
1) informacje na temat wydatków i dochodów gminy Frysztak przedstawione za

okres 3 lat, w tym w przeliczeniu na 1 mieszkańca,
2) informacje  o  sposobie  tworzenia  budżetu,  możliwości  wnioskowania  przez

mieszkańców do budżetu oraz dostępności uchwały budżetowej.

§ 2
Informator,  o  którym mowa  w §  1  będzie  wydawany oraz  rozpowszechniany  w  wersji
drukowanej  w formie broszury oraz w wersji elektronicznej  na stronie internetowej Gminy
Frysztak.

§ 3
1. Informator będzie  wydawany corocznie  w terminie  trzech  miesięcy po  uchwaleniu

budżetu gminy.
2. W 2005 roku informator będzie wydany do 30 września 2005 roku.

§ 4
Dane finansowe zawarte w informatorze mają zostać przedstawione w przystępnej formie,
łatwej do zrozumienia przez ogół mieszkańców.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz pracownikowi ds. promocji.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Frysztak
   (-) Jan Ziarnik


